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Igrač lige - konačni plasman
Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji

Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Siniša Salai Željezničar BEL 11,00 6257 + 577,14 - 524,00 = 6310,14 573,65
 2. Damir Šimunović Željezničar OS 10,00 5687 + 615,00 - 0,00 = 6302,00 572,91
 3. Zvonko Gnezda Pakrac 11,00 6245 + 588,36 - 538,00 = 6295,36 572,31
 4. Ivica Klasan Željezničar OS 10,00 5633 + 599,20 - 0,00 = 6232,20 566,56
 5. Igor Koričić Belišće 11,00 6182 + 573,73 - 524,00 = 6231,73 566,52
 6. Tomislav Čačić Željezničar BEL 11,00 6164 + 577,55 - 516,00 = 6225,55 565,96
 7. Franjo Orak Monte-mont 11,00 6182 + 564,91 - 536,00 = 6210,91 564,63
 8. Milan Lončar Đurđenovac 11,00 6083 + 560,27 - 1034,00 = 5609,27 560,93
 9. Igor Matić Belišće 11,00 6134 + 544,50 - 522,00 = 6156,50 559,68

10. Vlado Fotak Zrinski-Pivovara 11,00 6097 + 566,73 - 515,00 = 6148,73 558,98
11. Damir Pavlović Željezničar OS 11,00 6119 + 542,38 - 516,00 = 6145,38 558,67
12. Stipan Liović Slavonac 11,00 6128 + 552,82 - 536,00 = 6144,82 558,62
13. Darko Živić Donji Andrijevci 11,00 6082 + 567,64 - 523,00 = 6126,64 556,97
14. Zvonimir Horžitzky Devetka 11,00 6014 + 568,91 - 492,00 = 6090,91 553,72
15. Tomislav Tomasović Đurđenovac 11,00 5967 + 559,73 - 1000,00 = 5526,73 552,67
16. Antonio Juranović Pakrac 11,00 6033 + 546,30 - 500,00 = 6079,30 552,66
17. Davor Rončević Željezničar BEL 10,00 5513 + 564,39 - 0,00 = 6077,39 552,49
18. Josip Rukavina Donji Andrijevci 11,00 6014 + 552,67 - 490,00 = 6076,67 552,42
19. Davor Štor Pakrac 10,00 5485 + 557,95 - 0,00 = 6042,95 549,36
20. Krešimir Bosak Monte-mont 10,00 5470 + 558,22 - 0,00 = 6028,22 548,02
21. Berislav Milojević Željezničar OS 11,00 5982 + 569,31 - 526,00 = 6025,31 547,76
22. Drago Rukavina Donji Andrijevci 11,00 5953 + 544,40 - 495,00 = 6002,40 545,67
23. Ivan Hazenauer Zrinski-Pivovara 11,00 5929 + 551,82 - 486,00 = 5994,82 544,98
24. Anto Kovač Slavonac 11,00 5984 + 535,30 - 528,00 = 5991,30 544,66
25. Zlatko Valić Slavonac 11,00 5948 + 543,18 - 501,00 = 5990,18 544,56
26. Branko Grandić Obrtnik PŽ 10,50 5675 + 548,80 - 236,50 = 5987,30 544,30
27. Željko Selak Zrinski-Pivovara 11,00 5940 + 545,09 - 499,00 = 5986,09 544,19
28. Vlado Tomas Zrinski-Pivovara 11,00 5933 + 547,73 - 501,00 = 5979,73 543,61
29. Vlado Turkalj Obrtnik PŽ 10,11 5458 + 556,90 - 55,25 = 5959,65 541,79
30. Hrvoje Horžitzky Devetka 11,00 5876 + 545,40 - 493,00 = 5928,40 538,95
31. Stjepan Fotak Devetka 10,50 5597 + 547,24 - 235,00 = 5909,24 537,20
32. Tomislav Tačković Devetka 10,00 5328 + 544,27 - 0,00 = 5872,27 533,84
33. Dragan Ćališ Donji Andrijevci 11,00 5814 + 550,18 - 509,00 = 5855,18 532,29
34. Darko Mikolin Belišće 10,00 5208 + 537,00 - 0,00 = 5745,00 522,27



Poredak igrača prema gostujućem prosjeku
Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi

NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Siniša Salai Željezničar BEL 11,00 6257 568,82 10,50 6060 577,14 21,5012317 572,88
  2. Damir Šimunović Željezničar OS 10,00 5687 568,70 11,00 6765 615,00 21,0012452 592,95
  3. Zvonko Gnezda Pakrac 11,00 6245 567,73 11,00 6472 588,36 22,0012717 578,05
  4. Ivan Vučković Željezničar OS 8,00 4528 566,00 8,21 4739 577,36 16,21 9267 571,75
  5. Ivica Klasan Željezničar OS 10,00 5633 563,30 10,00 5992 599,20 20,0011625 581,25
  6. Igor Koričić Belišće 11,00 6182 562,00 11,00 6311 573,73 22,0012493 567,86
  7. Franjo Orak Monte-mont 11,00 6182 562,00 11,00 6214 564,91 22,0012396 563,45
  8. Tomislav Čačić Željezničar BEL 11,00 6164 560,36 11,00 6353 577,55 22,0012517 568,95
  9. Igor Matić Belišće 11,00 6134 557,64 8,00 4356 544,50 19,0010490 552,11

 10. Stipan Liović Slavonac 11,00 6128 557,09 11,00 6081 552,82 22,0012209 554,95
 11. Damir Pavlović Željezničar OS 11,00 6119 556,27 8,00 4339 542,38 19,0010458 550,42
 12. Zdenko Strugačevac Željezničar BEL 8,50 4715 554,71 11,00 6049 549,91 19,5010764 552,00
 13. Vlado Fotak Zrinski-Pivovara 11,00 6097 554,27 11,00 6234 566,73 22,0012331 560,50
 14. Milan Lončar Đurđenovac 11,00 6083 553,00 11,00 6163 560,27 22,0012246 556,64
 15. Darko Živić Donji Andrijevci 11,00 6082 552,91 11,00 6244 567,64 22,0012326 560,27
 16. Davor Rončević Željezničar BEL 10,00 5513 551,30 4,63 2612 564,39 14,63 8125 555,44
 17. Mato Markovac Donji Andrijevci 8,00 4390 548,75 11,00 6107 555,18 19,0010497 552,47
 18. Davor Štor Pakrac 10,00 5485 548,50 9,25 5161 557,95 19,2510646 553,04
 19. Antonio Juranović Pakrac 11,00 6033 548,45 10,00 5463 546,30 21,0011496 547,43
 20. Goran Parač Silos 10,00 5483 548,30 10,00 5548 554,80 20,0011031 551,55
 21. Zoran Ivšić Obrtnik PŽ 7,50 4109 547,87 6,50 3508 539,69 14,00 7617 544,07
 22. Ivan Dujmović Obrtnik PŽ 8,00 4378 547,25 8,50 4697 552,59 16,50 9075 550,00
 23. Krešimir Bosak Monte-mont 10,00 5470 547,00 9,00 5024 558,22 19,0010494 552,32
 24. Zvonimir Horžitzky Devetka 11,00 6014 546,73 11,00 6258 568,91 22,0012272 557,82
 25. Josip Rukavina Donji Andrijevci 11,00 6014 546,73 10,50 5803 552,67 21,5011817 549,63
 26. Zoran Prodanović Monte-mont 8,00 4372 546,50 7,50 4041 538,80 15,50 8413 542,77
 27. Dražen Grgić-Ivanković Đurđenovac 8,00 4366 545,75 8,00 4311 538,88 16,00 8677 542,31
 28. Miro Delić Slavonac 8,00 4361 545,13 9,00 4921 546,78 17,00 9282 546,00
 29. Darko Jozipović Pakrac 7,00 3809 544,14 6,50 3572 549,54 13,50 7381 546,74
 30. Željko Lončar Obrtnik PŽ 7,50 4080 544,00 7,00 3930 561,43 14,50 8010 552,41
 31. Anto Kovač Slavonac 11,00 5984 544,00 10,00 5353 535,30 21,0011337 539,86
 32. Berislav Milojević Željezničar OS 11,00 5982 543,82 10,79 6144 569,31 21,7912126 556,44
 33. Igor Jukić Silos 7,50 4077 543,60 8,50 4747 558,47 16,00 8824 551,50
 34. Dubravko Glavaš Silos 6,00 3258 543,00 4,00 2166 541,50 10,00 5424 542,40
 35. Tomislav Tomasović Đurđenovac 11,00 5967 542,45 11,00 6157 559,73 22,0012124 551,09
 36. Igor Strugačevac Željezničar BEL 9,75 5278 541,33 9,37 5090 543,11 19,1210368 542,20
 37. Drago Rukavina Donji Andrijevci 11,00 5953 541,18 10,00 5444 544,40 21,0011397 542,71
 38. Zlatko Valić Slavonac 11,00 5948 540,73 11,00 5975 543,18 22,0011923 541,95
 39. Branko Grandić Obrtnik PŽ 10,50 5675 540,48 10,00 5488 548,80 20,5011163 544,54
 40. Vlado Turkalj Obrtnik PŽ 10,11 5458 540,04 10,00 5569 556,90 20,1111027 548,43
 41. Željko Selak Zrinski-Pivovara 11,00 5940 540,00 11,00 5996 545,09 22,0011936 542,55
 42. Zdravko Terzić Monte-mont 8,00 4315 539,38 11,00 6038 548,91 19,0010353 544,89
 43. Vlado Tomas Zrinski-Pivovara 11,00 5933 539,36 11,00 6025 547,73 22,0011958 543,55
 44. Vjekoslav Anušić Pakrac 7,00 3775 539,29 5,50 2978 541,45 12,50 6753 540,24
 45. Ivan Hazenauer Zrinski-Pivovara 11,00 5929 539,00 11,00 6070 551,82 22,0011999 545,41
 46. Franjo Čordašić Đurđenovac 8,00 4308 538,50 10,50 5586 532,00 18,50 9894 534,81
 47. Stjepan Štrok Željezničar BEL 6,00 3223 537,17 7,75 4249 548,26 13,75 7472 543,42
 48. Dražen Pierobon Pakrac 7,00 3757 536,71 9,50 5223 549,79 16,50 8980 544,24
 49. Marko Marjanović Obrtnik PŽ 6,50 3487 536,46 8,50 4625 544,12 15,00 8112 540,80
 50. Ljubomir Takalić Belišće 8,00 4290 536,25 7,76 4183 538,86 15,76 8473 537,54
 51. Goran Mlinarec Devetka 9,75 5215 534,87 9,00 4956 550,67 18,7510171 542,45
 52. Hrvoje Horžitzky Devetka 11,00 5876 534,18 10,00 5454 545,40 21,0011330 539,52
 53. Ivica Funarić Silos 10,00 5338 533,80 10,50 6020 573,33 20,5011358 554,05



 54. Stjepan Fotak Devetka 10,50 5597 533,05 9,25 5062 547,24 19,7510659 539,70
 55. Tomislav Tačković Devetka 10,00 5328 532,80 11,00 5987 544,27 21,0011315 538,81
 56. Vide Perić Obrtnik PŽ 9,00 4794 532,67 8,50 4587 539,65 17,50 9381 536,06
 57. Ivica Vrebac Monte-mont 9,00 4786 531,78 10,00 5383 538,30 19,0010169 535,21
 58. Ivan Bartulović Belišće 8,00 4252 531,50 10,53 5690 540,36 18,53 9942 536,54
 59. Slavko Ivić Željezničar BEL 8,50 4513 530,94 8,50 4639 545,76 17,00 9152 538,35
 60. Branko Lišnić Monte-mont 9,00 4775 530,56 8,50 4570 537,65 17,50 9345 534,00
 61. Matija Ivančok Đurđenovac 6,00 3180 530,00 6,75 3494 517,63 12,75 6674 523,45
 62. Tomislav Dumančić Silos 9,50 5034 529,89 8,50 4659 548,12 18,00 9693 538,50
 63. Goran Duka Zrinski-Pivovara 9,50 5028 529,26 9,50 5157 542,84 19,0010185 536,05
 64. Andrija Cindrić Donji Andrijevci 8,50 4496 528,94 3,75 2094 558,40 12,25 6590 537,96
 65. Dragan Ćališ Donji Andrijevci 11,00 5814 528,55 11,00 6052 550,18 22,0011866 539,36
 66. Dražen Draženović Silos 10,00 5285 528,50 11,00 6408 582,55 21,0011693 556,81
 67. Damir Bimbi Zrinski-Pivovara 6,50 3435 528,46 5,50 2959 538,00 12,00 6394 532,83
 68. Boris Ivančić Željezničar OS 8,00 4219 527,38 8,00 4477 559,63 16,00 8696 543,50
 69. Vedran Keceli Đurđenovac 7,00 3689 527,00 9,00 4751 527,89 16,00 8440 527,50
 70. Anto Bodlović Slavonac 6,00 3161 526,83 5,25 2701 514,48 11,25 5862 521,07
 71. Stjepan Koričić Belišće 7,86 4138 526,69 9,25 4829 522,05 17,11 8967 524,18
 72. Branimir Mutnjaković Željezničar OS 7,00 3677 525,29 9,00 5323 591,44 16,00 9000 562,50
 73. Draško Kovačić Devetka 6,25 3265 522,40 4,50 2399 533,11 10,75 5664 526,88
 74. Gojko Bašić Obrtnik PŽ 6,89 3596 521,66 4,50 2364 525,33 11,39 5960 523,11
 75. Darko Mikolin Belišće 10,00 5208 520,80 11,00 5907 537,00 21,0011115 529,29
 76. Matej Fadljević Đurđenovac 8,00 4156 519,50 3,29 1620 492,00 11,29 5776 511,48
 77. Velibor Majerus Monte-mont 2,00 1125 562,50 3,00 1677 559,00 5,00 2802 560,40
 78. Bernard Škaro Zrinski-Pivovara 2,00 1099 549,50 2,00 1103 551,50 4,00 2202 550,50
 79. Antun Grabovac Slavonac 4,00 2141 535,25 4,50 2228 495,11 8,50 4369 514,00
 80. Željko Liović Silos 1,00 535 535,00 3,00 1639 546,33 4,00 2174 543,50
 81. Krešimir Grčević Slavonac 3,00 1602 534,00 4,00 2098 524,50 7,00 3700 528,57
 82. Robert De Zan Pakrac 4,00 2134 533,50 5,75 3032 527,30 9,75 5166 529,85
 83. Ivan Holjevac Slavonac 5,00 2643 528,60 4,25 2184 513,88 9,25 4827 521,84
 84. Predrag Lovrić Zrinski-Pivovara 4,00 2112 528,00 5,00 2659 531,80 9,00 4771 530,11
 85. Marko Kovačević Devetka 4,25 2241 527,29 5,75 3045 529,57 10,00 5286 528,60
 86. Mirko Stanković Belišće 4,00 2108 527,00 1,00 536 536,00 5,00 2644 528,80
 87. Zlatko Pofuk Monte-mont 4,00 2108 527,00 4,50 2253 500,67 8,50 4361 513,06
 88. Vlado Ljutak Željezničar BEL 1,25 657 525,60 1,00 542 542,00 2,25 1199 532,89
 89. Branko Kušt Donji Andrijevci 5,00 2618 523,60 7,75 4200 541,94 12,75 6818 534,75
 90. Željko Bašić Monte-mont 5,00 2612 522,40 1,50 747 498,00 6,50 3359 516,77
 91. Tomislav Mrkonjić Željezničar OS 1,00 522 522,00 1,00 545 545,00 2,00 1067 533,50
 92. Ivan Nemec Slavonac 5,00 2610 522,00 1,00 504 504,00 6,00 3114 519,00
 93. Marko Ringel Belišće 1,00 522 522,00 0,00 0 0,00 1,00 522 522,00
 94. Ilija Turković Pakrac 5,00 2592 518,40 3,00 1613 537,67 8,00 4205 525,63
 95. Josip Abramić Belišće 4,50 2329 517,56 7,46 3883 520,70 11,96 6212 519,51
 96. Branko Knez Silos 3,00 1536 512,00 1,50 790 526,67 4,50 2326 516,89
 97. Slobodan Brajković Silos 5,00 2556 511,20 4,00 2244 561,00 9,00 4800 533,33
 98. Alen Trošelj Silos 4,00 2044 511,00 5,00 2853 570,60 9,00 4897 544,11
 99. Vanja Ret Devetka 3,25 1651 508,00 4,50 2385 530,00 7,75 4036 520,77

100. Antonio Martinović Đurđenovac 4,00 2025 506,25 2,96 1457 492,67 6,96 3482 500,48
101. Željko Major Pakrac 4,00 2015 503,75 5,50 2976 541,09 9,50 4991 525,37
102. Ivan Čutić Đurđenovac 2,50 1253 501,20 3,50 1744 498,29 6,00 2997 499,50
103. Petar Kujundžić Slavonac 2,00 1000 500,00 6,00 3105 517,50 8,00 4105 513,13
104. Ivan Šikić Belišće 0,64 307 477,20 0,00 0 0,00 0,64 307 477,20
105. Zlatko Javor Donji Andrijevci 0,50 224 448,00 0,00 0 0,00 0,50 224 448,00
106. Dario Zidar Đurđenovac 0,50 220 440,00 0,00 0 0,00 0,50 220 440,00
107. Marko Jeličić Donji Andrijevci 0,00 0 0,00 1,00 557 557,00 1,00 557 557,00
108. Dino Ivić Željezničar BEL 0,00 0 0,00 2,25 1222 543,11 2,25 1222 543,11
109. Marko Hrmić Obrtnik PŽ 0,00 0 0,00 2,00 1048 524,00 2,00 1048 524,00
110. Matej Čaljkušić Devetka 0,00 0 0,00 1,00 521 521,00 1,00 521 521,00
111. Franc Flisar Obrtnik PŽ 0,00 0 0,00 0,50 248 496,00 0,50 248 496,00


